Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato SR 17638 - “Lavori di completamento delle 

opere di difesa e salvaguardia della linea di costa in Avola (SR} - Comune di Avola — Appalto 

Integrato - Codice ReNDiS 19IR163/Gl1 il pagamento dell’importo di € 14.850,52 

(quattordicimilaottocentocinquanta/52), relativo alla n. 16/PA del 17/06/2025 (SDI 

14936065096), emessa dalla ARTEC ASSOCIATI SR.L (C.F.-P.IVA IT02961180839), per le 

competenze spettanti per I’espletamento dell’incarico di direzione lavori, misure e contabilitd e 

coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione al SAL n, 3 a tutto il (8.05.2025, da lquidare